

WSZYSCY WYKONAWCY

2022-128168



Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Wykonanie robót budowlanych polegających na naprawie dachu hali sportowej w Poznaniu przy ul. Starołęckiej 36/38

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych sp. z o.o. informuje, że w toku postępowania wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Niniejszym Zamawiający przekazuje wyjaśnienie treści SWZ.

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuszcza prowadzenie prac poruszając się po platformie boiska podnośnikami koszowymi?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza poruszanie się podnośnikami koszowymi po terenie przyległym do hali na zewnątrz budynku. Poruszanie wewnątrz hali nie jest możliwe ze względu na występujące zabezpieczenie nawierzchni.

Pytanie nr 2:

Prosimy o przedstawienie dokumentacji projektowej w zakresie budowlanym i elektrycznym.

Odpowiedź:

Przedmiotem przetargu jest wymiana pokrycia dachu, nie wymagająca dokumentacji. Zakres prac objętych przedmiotowym postępowaniem wynika bezpośrednio z przedmiaru robót.

Pytanie nr 3:

Czy w zakresie zamówienia objęte są roboty wykończeniowe ścian i stolarki wewnętrznej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że roboty wykończeniowe i malarskie ścian nie zostały ujęte w przedmiarze robót, w związku z czym zamówienie nie obejmuje tychże prac.

Pytanie nr 4:

Prosimy o uszczegółowienie przedmiaru w zakresie wymiany i napraw konstrukcji drewnianej zadaszenia? Czy przedmiot zamówienia obejmuje również konserwację dźwigarów dachowych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że konserwacja konstrukcji drewnianej nie została ujęta w przedmiarze robót, w związku z czym zamówienie nie obejmuje tychże prac.

Pytanie nr 5:

Prosimy o podanie wytycznych dla stolarki okiennej i drzwiowej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zakres wymiany stolarki i jej obmiar wskazany jest w przedmiarze robót. Wymieniona stolarka winna być tożsama z demontowaną.

Pytanie nr 6:

Prosimy o informację w jaki sposób będzie ogrzewana hala? Czy w zakresie zamówienia są jakiegokolwiek prace związane z ogrzewaniem hali?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że prace związane z ogrzewaniem hali sportowej nie zostały ujęte w przedmiarze robót, w związku z czym zamówienie nie obejmuje tychże prac.

Pytanie nr 7:

W dokumentacji projektowej pkt 2.5. Ścianki aluminiowe i drzwi balkonowe Zamawiający wymaga wykonania ścianki aluminiowej szklonej obsadzonej na kotwach stalowych z szybami zespolonymi jednokomorowymi 2-szybowymi. Istniejący obiekt posiada uszkodzone ścianki aluminiowe przesuwne z wypełnieniem z płyt poliwęglanowych. Czy Zamawiający zaakceptuje wykonanie ścianek przesuwnych z wypełnieniem z płyt poliwęglanowych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania ścianek przesuwnych z wypełnieniem z płyt poliwęglanowych.

W imieniu Zamawiającego

Dyrektor ds. Technicznych